BANCODE ESPANA

Eurosistema

Divisiéon de Seleccidn

Madrid, 10 de diciembre de 2019

PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER CINCO PLAZAS EN EL NIVEL 9 DEL
GRUPO DIRECTIVO, PARA DESEMPENAR COMETIDOS DE EXPERTO EN

DISENO FUNCIONAL DE INFRAESTRUCTURAS FINANCIERAS
Acuerdo de la Comisién Ejecutiva de 24 de julio de 2018
Anuncio 2018A19, de 24 de julio

Actualizacion de la relacion de aspirantes aprobados con plaza

La Comisién Delegada, en su sesion de 10 de diciembre de 2019, ha aprobado la cobertura
externa de una vacante adicional, mediante el primer aspirante de la lista de reserva de
aprobados sin plaza para este proceso.

Esta relacién cuenta con 9 aspirantes:

N° de orden N° de resguardo
182578268386
182063693490
182523611093
182534953812
182608182956
182556905436
182597327931
182603779595

RENUNCIA A LA PLAZA
182604560434

OO (N0 [(WIN|—

—
o

ACTUALIZACION DE LA RELACION DE ASPIRANTES APROBADOS CON PLAZA  1/1



