

**Madrid, 10 de diciembre de 2019**

**PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER CINCO PLAZAS EN EL NIVEL 9 DEL GRUPO DIRECTIVO, PARA DESEMPEÑAR COMETIDOS DE EXPERTO EN DISEÑO FUNCIONAL DE INFRAESTRUCTURAS FINANCIERAS**

Acuerdo de la Comisión Ejecutiva de 24 de julio de 2018

Anuncio 2018A19, de 24 de julio

---

**Actualización de la relación de aspirantes aprobados con plaza**

La Comisión Delegada, en su sesión de 10 de diciembre de 2019, ha aprobado la cobertura externa de una vacante adicional, mediante el primer aspirante de la lista de reserva de aprobados sin plaza para este proceso.

Esta relación cuenta con 9 aspirantes:

Nº de orden	Nº de resguardo
1	182578268386
2	182063693490
3	182523611093
4	182534953812
5	182608182956
6	182556905436
7	182597327931
8	182603779595
9	RENUNCIA A LA PLAZA
10	182604560434